2-1

平成 21年 4月 24日
各 位

西日本シティ銀行

「博多どんたく港まつり」参加について

西日本シティ銀行（頭取 久保田 勇夫）は、「合併 5 周年記念事業」の一環として、お客さま、
地域の皆さまに対する感謝の気持ちを込め、下記のとおり「博多どんたく港まつり」に参加いたし

ます。地域の皆さまの沢山のご来場をお待ちしております。

記

１. 「ＮＣＢ５周年記念どんたく演舞台」を設置
(1) 演舞台の設置概要
場  所  当行本店正面の敷地
日  時  平成 21年 5月 3日（日）、5月 4日（月）両日とも午前 10時～午後 4時

(2) 演舞台演目スケジュール

5月 3日(日) 5月 4日(月)
10:00～10:15 オープニングセレモニー 10:00～12:00 一般演目(市民の方による演技)
10:15～14:15 一般演目(市民の方による演技) 12:00～14:00 西日本シティ銀行演目（注１）
14:15～14:30 ＮＣＢどんたくパレード隊出発式 14:00～16:00 一般演目(市民の方による演技)
14:30～16:00 一般演目(市民の方による演技) ※ 1ステージ 15分間、2日間で 48ステージを予定

（注１）当行役職員及び家族による演技披露

(3) 西日本シティ銀行演目一覧（出演順とは異なります）

出 演 者 人数 演技タイトル 演技内容等

行 員 1名 マジック キャリア 30年、プロ顔負けのステージマジック

行 員 有 志 2名 サックス二重奏 ママさん行員による本格派アルトサックス二重奏

行 員 家 族 7名 ＲＫより愛をこめて 元気いっぱいヒップホップダンス

行 員 有 志 3名
モーツアルトとマリー･アント

ワネットと共に
ロココ調コスチュームでモーツアルトを演奏

行 員 有 志 7名 チアリーディング 若手女子行員のキビキビしたチアリーディング

行 員 有 志 数名 日本舞踊 日本の伝統、本格派日本舞踊

行 員 有 志 13名 ハワイアンダンス フラ 常夏の旋律と風を感じるハワイアンダンスフラ

新入行員有志 8名 組体操 まだ仕事はできないけど若さいっぱいの組体操

役員･役員 OB 3名 舞踊 黒田節 福岡チャリティ歌舞伎でも演じた黒田節を再演

― ＮＣＢ合併 5周年記念事業 ―

2-2

２. ＮＣＢパレード隊の編成 （隊列図は別紙参照）
(1) パレード隊の概要

参加人数 約 200名（昨年 140名）
参 加 者 頭取以下役員、執行役員、県内ブロック長、新入行員等

女子行員（ミニフラッグ隊）
留学生
ブラスバンド隊、子供フラッグ隊

95名
35名
20名
50名

(2) パレード隊のテーマ
役員・執行役員等の隊列により合併 5 周年を迎える感謝を、県内ブロック長･行員により
地域密着を、留学生により国際交流を表現しています。

以 上

本件に関するお問合せ先
広報文化部 地域貢献室 河部  092-476-2313

演舞台 イメージ図